
 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 70/VI/2014

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

5 769 454,64 1 536 371,00 0,001 536 371,00 0,00 0,00 4 233 083,644 233 083,640,00 0,00 0,00 1 233 083,64 0,001 536 371,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 819 454,64

50 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 586 371,00

50 000,00

0,00

1 586 371,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 586 371,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 233 083,64

0,00

0,00

4 233 083,64

0,00

0,00

1 233 083,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

4 135 871,00

Drogi publiczne gminne

1 435 871,00 0,001 435 871,00 1 435 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

50 000,00

4 185 871,00 1 485 871,00

50 000,00

0,00

1 485 871,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 485 871,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 700 000,00

0,00

0,00

2 700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

2 784,00 2 784,00 2 784,002 784,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 584,00

9 800,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

12 584,00

9 800,00

0,00

12 584,00

9 800,00

0,00

6 914,00

4 130,00

0,00

5 670,00

5 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 800,00

9 800,00 9 800,00

9 800,00

0,00

9 800,00

9 800,00

0,00

4 130,00

4 130,00

0,00

5 670,00

5 670,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

980 479,00 980 479,00 0,00980 479,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00980 479,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 925 479,00

0,00

-55 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

925 479,00

0,00

-55 000,00

925 479,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

925 479,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

678 860,00

Rezerwy ogólne i celowe

678 860,00 0,00678 860,00 678 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-55 000,00

0,00

623 860,00 623 860,00

0,00

-55 000,00

623 860,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

623 860,00

0,00

-55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 932 120,00 19 007 220,00 11 549 890,0014 765 453,00 4 216 987,00 0,00 924 900,00924 900,0024 780,00 0,00 0,00 0,00 0,003 215 563,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 937 120,00

9 250,00

-4 250,00 0,00

0,00

0,0024 780,00

0,00

0,00

19 012 220,00

9 250,00

-4 250,00

14 770 453,00

9 250,00

-4 250,00

11 549 890,00

0,00

0,00

3 220 563,00

9 250,00

-4 250,00

4 216 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

924 900,00

0,00

0,00

924 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 770 582,00

Szkoły podstawowe

6 770 582,00 4 509 078,005 131 917,00 622 839,00 1 626 445,00 12 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 220,00

0,00

0,00-2 000,00

8 550,00

6 777 132,00 6 777 132,00

8 550,00

-2 000,00

5 138 467,00

8 550,00

-2 000,00

4 509 078,00

0,00

0,00

629 389,00

8 550,00

-2 000,00

1 626 445,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 117 743,00

Gimnazja

5 117 743,00 3 821 873,004 278 449,00 456 576,00 833 734,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 560,00

0,00

0,00-1 550,00

0,00

5 116 193,00 5 116 193,00

0,00

-1 550,00

4 276 899,00

0,00

-1 550,00

3 821 873,00

0,00

0,00

455 026,00

0,00

-1 550,00

833 734,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

723 857,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

723 857,00 339 572,00723 857,00 384 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

700,00

723 857,00 723 857,00

700,00

-700,00

723 857,00

700,00

-700,00

339 572,00

0,00

0,00

384 285,00

700,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

995 125,00 995 125,00 162 468,00560 125,00 420 000,00 0,00 0,000,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00397 657,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 995 125,00

3 650,00

-3 650,00 0,00

0,00

0,0015 000,00

0,00

0,00

995 125,00

3 650,00

-3 650,00

560 125,00

3 650,00

-3 650,00

162 468,00

0,00

0,00

397 657,00

3 650,00

-3 650,00

420 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92601

536 645,00

Obiekty sportowe

536 645,00 162 468,00536 645,00 374 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 650,00

3 650,00

536 645,00 536 645,00

3 650,00

-3 650,00

536 645,00

3 650,00

-3 650,00

162 468,00

0,00

0,00

374 177,00

3 650,00

-3 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 623 011,09 49 288 291,67 36 485 706,00 20 867 188,00 15 618 518,00 7 215 987,00 4 471 410,98 11 334 719,4211 334 719,42927 500,000,00187 687,69 5 119 047,64 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 187 687,69
0,00
0,00

4 471 410,98
0,00
0,00-62 900,00

72 700,00
60 632 811,09 49 298 091,67

72 700,00
-62 900,00

36 495 506,00
72 700,00

-62 900,00

20 871 318,00
4 130,00

0,00

15 624 188,00
68 570,00

-62 900,00

7 215 987,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

927 500,00
0,00
0,00

11 334 719,42
0,00
0,00

11 334 719,42
0,00
0,00

5 119 047,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


